ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO – OFICIAL

ANO V – Nº 362 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – QUINTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE
2021.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S)

DIÁRIO – OFICIAL                                                                                      05 DE AGOSTO DE 2021 – 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO – MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do

Maranhão, Através da Comissão Permanente de Licitação-CPL, instituída

pela Portaria nº 005/2021 de 04 de Janeiro de 2021, torna público que

realizará às 10h00min (dez horas) horário local do dia 26 de Agosto de

2021, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na

Herculano Parga, nº 120, Centro de São Luís Gonzaga do Maranhão,

Licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, sob o

regime de empreitada por preço global tendo por objeto a Contratação de

empresa especializada na execução de serviços de recuperação de estradas

vicinais, de acordo com a Proposta nº 028993/2020, firmando entre o

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de São

Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme Edital e Anexos, na forma da

Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei

Complementar n°. 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e

demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário

das 08h00min às 12h00min horas, onde poderão ser consultados e obtidos

gratuitamente. Esclarecimentos adicionais ou solicitação do edital pelo

email: cplsaoluisgonzaga@outlook.com. São Luís Gonzaga do Maranhão -

MA, 03 de Agosto de 2021. Rafael Luís Morais Araújo Presidente da

CPL.